湯

個別指導学院Hero’s

送付先：   発信元：

FAX番号：  送付枚数：  送付状を含めて１枚

電話番号：  086－239－8696 日付：  2/6/2016

要件： 実業系特別入試補習のご案内 配布先：

拝啓

 余冬の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
いつも当塾の指導にご理解をいただき、ありがとうございます。

2 月 16、17 日に行われる特別入試受け付けが昨日、始まりました。実業系で定員の 50%、
一部の普通科で定員の 30%を学力とともに生徒さんの多様な適性をみて選抜します。今回
は 26年度特別入試過去問題と前回 1月 23日に実施した 27年度特別入試の過去問題の確
認を祝日(通常授業は休み)に行います。補習ですので無料です。参加の生徒さんは 2月 8
日（月）までにキリトリのうえ下記を提出してください。（メールでも受け付けしていま

す。akinami0119@gmail.com）  なお、強制の参加ではありません。自分のペースで勉強できる
生徒さんはご自身で取り組んでください。過去問題をお渡しします。お申し出ください。
※祝日 2月 11日(木)の通常授業は 2月 20日（土）に行います。
                                    敬具
 2月 11日(土)    英語確認 13時 00分〜13時 45分 （27年度）
           英語   13時 55分〜14時 40分 （26年度）
           数学確認 14時 50分〜15時 35分 （27年度）
           数学  15時 45分〜16時 15分  （26年度）
           数学・英語 重要問題 16時 30分〜17時 00分
                              17時 00分終了
  持参物      1月 23日（土）参加した方は 27年度特別入試の答案と問題

キリトリ   キリトリの上、提出してください。

特別入試 26、27年度過去問題をモノにする！

                         （氏名               ）

                                      参加・不参加○をつけてください。
日時 時間  志望校 学科 対象生徒さん

２月 11日(水） 13時 00分〜16時 15分  参加・不参加

26年度重要問題
確認

16時 30分〜17時 00分 英語・数学どちらかに
○をつけてください。
分かれて実施します。

英語・数学

mailto:akinami0119@gmail.com